

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 93741040

Data  
publicarii 23.02.24

Coduri CPV

15890000-3

Pretul  
estimativ: 2.972,94 RON - 2.972,94 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE  
POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 72.00 6.33000 455.76000 2 ARDEI GRAS ROSU CAL I TR Kg  
15.00 14.04000 210.60000 3 BANANE GUATEMALA CAL I (BAX) Buc 2.00 113.76000  
227.52000 4 FASOLE GALBENA TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 80.00 4.68000 374.40000 5  
HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 45.00 5.78000 260.10000 6 HOCHLAND CASCAVAL  
MASTERCHEESE Kg 12.34 28.53000 352.06000 7 KIWI CAL I GR Kg 26.20 9.63000 252.31000  
8 MAZARE FINA DUJARDIN 2.5KG Buc 12.00 23.12000 277.44000 9 MERE GOLDEN CAL I RO Kg  
40.00 3.67000 146.80000 10 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 5.00 22.11000  
110.55000 11 UNT UNICARM 80% 200G Buc 30.00 10.18000 305.40000